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Ditt nye hjem? 

Vi har gleden av å presentere denne klassiske og romslige  
4‑romsleiligheten i Elias Blix' gate 3!

Leiligheten har gode og sjarmerende kvaliteter med generøs  
takhøyde, originale tregulv, doble fløydører, stukkatur og rosetter.  
Boligen inneholder en romslig entré med gulvvarme og rikelig med  
oppbevaringsplass, hyggelig stue med store vindusflater og peis,  
moderne og flislagt baderom fra 2018, romslig og separat kjøkken  
med plass til spisegruppe, samt 3 gode soverom. Attraktiv, etterspurt  
og tilbaketrukket beliggenhet på St. Hanshaugen i en trafikkstille og  
skjermet gate ‑ rett ved den idylliske oasen St. Hanshaugen.

Merk deg dette:
‑Høy 1.etg uten sjenerende innsyn
‑Innholdsrik planløsning og romslige rom
‑Peis i stuen
‑God lagringsplass i boder
‑Sentral, men samtidig tilbaketrukken
-Rett ved Ila skole Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 8 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 213 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 713 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 321,‑
Selger:	 Maria Elise Lone
	 Aleksander Kuliani Eide

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1902
BRA‑i/   BRA Total	  90/   103 kvm
Tomtstr.:	 766.6 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 219, bnr. 118
Snr.	 5
Oppdragsnr.:	 1008240260

Klaus Westersund
Daglig leder /    Eiendomsmegler /    Partner

Mobil	 926 10 585
E‑post	 klaus.westersund@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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KJØKKEN 
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Klassisk og pen kjøkkeninnredning med  
hvite profilerte fronter, heltre benkeplate og  

stål håndtak/ grep.

Fine detaljer med fliser i benkerygg,  
downlights under overskap og  

porselensservant.

Integrerte hvitevarer bestående av stekeovn  
og platetopp med ventilator over, samt  

avsatt plass til kjøleskap og oppvaskmaskin.

Det er rikelig med oppbevaringsplass i høye  
skap og skuffer. 
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STUE 
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Romslig stue med plass til sofagruppe med  
tilhørende salongbord.

Stuen er malt i en delikat fargetone og har et  
pent furugulv. 
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Stuen har et klassisk preg med generøs  
takhøyde, dype vinduskarmer og doble  

fløydører, samt stukkatur og rosett.

Vedovnen sikrer ekstra varme på kalde  
høst-og vinterdager.
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SOVEROM 
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Hovedsoverommet har inngang fra stuen via  
doble fløydører.

Her er det plass til dobbeltseng, nattbord og  
rikelig med lagringsplass i  

garderobeskapene.
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De to andre soverommene ligger i den bakre  
delen av leiligheten og vender mot den  

rolige bakgården.

Dette soverommet har i tillegg en innvendig  
bod med ekstra lagringsplass.

Soverommene passer perfekt som  
barnerom, gjesterom eller hjemmekontor.
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BADEROM 
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Lekkert og flislagt baderom fra 2018 med  
behagelig gulvvarme.

Baderomsinnredning med heldekkende  
servant på underskap og speilskap over.

Installasjoner med vegghengt toalett,  
opplegg for vaskemaskin og dusjhjørne med  

innfellbare glassdører.



ENTRÉ 
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Innbydende inngangsparti med gode  
oppbevaringsmuligheter for yttertøy og sko i  
skyvedørsgarderobe og skapnisje. Gulvet er  

flislagt med behagelig gulvvarme.

Det er godt med lagringsplass i leiligheten, i  
innvendig bod og i disponible boder i kjeller  

og på loft.
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/      selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 90 m²
BRA ‑ e: 13 m²
BRA totalt: 103 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 9 m² 
Bod i kjeller.

1. etasje
BRA‑i: 90 m² 
Entré, bad, stue, kjøkken, gang, 3 soverom og  
garderobe. 

5. etasje
BRA‑e: 4 m² 
Bod på loft. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet er beregnet ut i fra oppmåling på stedet.  
Arealer beregnes etter bruken av rommet på  
befaringstidspunktet, uavhengig av hva som er  
godkjent av bygningsmyndighetene.

Takhøyde er ca. 310 cm (varierer noe).

Bruksrett til 2 boder i kjeller. Størrelse ca. 1,4 og 8  
m² (BRA‑e). Det bemerkes fuktig klima i kjeller.  
Bruksrett til bod på loftet. Boden er ikke besiktiget  
eller målt av undertegnede pga. manglende nøkkel  
på befaringsdagen. Eier har selv målt boden til 3,6  
m² (BRA‑e 4 m²). Takhøyde 230 cm.

Tomt
Fellestomt på ca. 766kvm. 

Pent opparbeidet felles tomt med sykkelparkering  
og diverse beplantninger.
At tomten er fellesareal innebærer at sameiet eier  
og disponerer over de aktuelle områdene i  
fellesskap. Dette gir ikke hver enkelt seksjon en  
eksklusiv rett til bruk eller å disponere over  
området/    områdene, med mindre annet er uttrykkelig  
avtalt/    det følger av vedtektene.

Beliggenhet
Leiligheten har en ypperlig beliggenhet på St.  
Hanshaugen, like ved Ila skole og kun få meter fra  
parken på St. Hanshaugen. Kort vei til det meste av  
bydelens fasiliteter, som butikker, kaféer,  
nisjebutikker og restauranter. Leiligheten ligger i et  
stille boligområde, godt skjermet fra trafikk.

Det ligger flere sjarmerende nisjebutikker i området.  
Blant annet Gutta på Haugen, den økologiske  
helsekostbutikken Røtter og klesbutikken Kool Kidz.  
Hyggelige kafeer og restauranter som Java,  
Smalhans, Schrøder, Pascal, Kaffebrenneriet og  
Baker Hansen samt Tranen med Åpent Bakeri  
(https:/    /    www.tranen.no) er også å finne i området.

Kort gange til St. Hanshaugen Senter med Rema  
1000, frisør og Mester Grønn. Få minutter unna  
boligen finner du også et apotek og Coop Prix.

I nærområdet finner man Kiellands Hus, som er et  
trivelig lite nærsenter ved Alexander Kiellands plass.  
Her finnes blant annet Coop Mega med  
ferskvaredisk, Vinmonopol, bokhandel og apotek.  
Her kan du også få et smakfullt og sunt måltid hos  
Go'Bento Sushi. For mer informasjon, se https:/    /    
www.kiellandshus.no. På Kiellands plass finner man  
også hyggelige spisesteder som f.eks. Tranen, Gutta  
fra calcutta, Colonel mustard, Kasbah m.m.
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Flotte grøntarealer like utenfor døren som  
fantastiske parken på St. Hanshaugen, Kubaparken  
og Ilaparken. Gode tur‑ og rekreasjonsmuligheter  
langs Akerselva. Av treningssentre kan man velge  
mellom blant annet SATS Bislett, SIO (Vulkan), SATS  
Ringnes Park, Pilates Room og GYMIla.

Fra boligen er det ca. ti minutters gange til  
Grünerløkka med sitt pulserende liv, kaféer, butikker,  
utesteder og hyggelige Birkelunden. Kort gange til  
Vulkan, med Mathallen, BAR Vulkan, konsertscene  
og restauranter. Gangavstand også til Sagene,  
Torshov og sentrum med alle byens fasiliteter. Kort  
vei til Majorstuen med eksklusive butikker, utesteder  
m.m.

Svært godt kollektivtilbud (21‑, 33‑, 54‑, 34‑ og  
37‑bussen) i umiddelbar nærhet. Disse tar deg  
effektivt til Aker Brygge/     Tjuvholmen, sentrum eller  
marka.

Leiligheten ligger i gangavstand til  
utdanningsinstitusjoner som OsloMet (HiOA), AHO,  
KhiO, Westerdals, og kun en kort busstur unna  
Handelshøyskolen BI, Universitetet i Oslo m.fl. Ila  
skole ligger kun noen meter unna.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved  
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